Officiali sa
lute, se in
personas in
causis capitalibus
seu criminalibus
contra personas
Ecclesiasticas
proferendo

Occupantes
& invadentes
S. R. E. territoria
& alias
jurisdictiones
supremam
nuncupantes.

Non poss.
quousque de
g.

Absolutio ab
hujusmodi
casibus præsum
morum, argi
cibus Papa
reservatis.

Aliterum ab
solvere præsum
mentis poena
statuimus.

Papa absolu
tionem non
comprehendit
eos, qui à
præmissis desiste
re non præsum
pserint, de
clarat.

Contra lit
quibuscumque
derogat.

& dignitatibus eorum mentionem, necnon consuetudinibus, etiam immemorabilibus, ac prescriptionibus quantumcumque longissimis, & aliis quibuscumque observantiis, scriptis, vel non scriptis, per quae contra hos noskros processus, ac sententias, quominus includantur in eis, se juvare valeant, vel tueri.

Quae omnia quoad hoc, eorum omnium tenores, ac si ad verbum, nihil penitus omisso, infererentur praesentibus pro expressis habentes, penitus tollimus, & omnino revocamus, caeteraque contraria quaecumque.

Publicariis in Probo effi- am.

§. 16. Ut verò praesentes nostri processus ad publicam omnium notitiam facilius deducantur, chartas, seu membranas processus ipsos continentes, valvis Ecclesiae S. Jo. Lateranen. & Basilicae principis Apostolorum de Urbe appendi faciemus, ut ii, quos processus hujusmodi concernunt, quod ad ipsos non pervenerint, aut quod ipsos ignoraverint, nullam possint excusationem praetendere, aut ignorantiam allegare, cum non sit verisimile id remanere incognitum, quod tam patenter omnibus publicatur.

Præceptum etiam alibi publicandi hanc omni.

§. 17. Insuper, ut processus ipsi, & praesentes literae, ac omnia, & singula in eis contenta eo fiant notiora, quo in plerisque Civitatibus, & locis fuerint publicata, universis, & singulis Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, & locorum Ordinariis, & Praelatis ubilibet constitutis per hanc scripta committimus, & in virtute sanctae obedientiae districtè præcipiendo mandamus, ut per se, vel per alium, seu alios praesentes literas, postquam eas receperint, seu earum habuerint notitiam, semel in anno, aut si expedire viderint, etiam pluries in Ecclesiis suis, dum in eis major populi multitudo ad divina convenierit, solemniter publicent, & ad Christi fidelium mentes reducant, nuntient, & declarent.

Audientes Confessione habeat apud se hanc literam.

§. 18. Caeterum Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, alique locorum Ordinarii, & Ecclesiarum Praelati, necnon Rectores, caeterique curam animarum exercentes, ac presbyteri saeculares, & quorumvis Ordinum regulares, ad audiendas peccatorum confessiones quavis auctoritate deputati, transumptum praesentium literarum penes se habeant, easque diligenter legere, & percipere studeant.

Transumptum fides.

§. 19. Volentes earundem praesentium transumptis, etiam impressis, Notarii publici manu subscriptis, & sigillo Judicis ordinarii Romanae Curiae, vel alterius personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eandem prorsus fidem in judicio, & extra illud ubique locorum adhibendam fore, quae ipsa praesentibus adhiberetur, si essent exhibitae, vel ostensae.

Decretum parate.

§. 20. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae excommunicationis, anathematizationis, interdictionis, innovationis, innodationis, declarationis, protestationis, sublationis, revocationis, commissionis, mandati, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romae apud S. Petrum, Anno Incarnat. Dominice 1627. Kal. Aprilis, Pont. nostri Anno 4.

LXIII. Declaratio, quod Beata Maria Magdalena de Pazzis Florentina, dum vixit, Ordinis B. MARIAE de Monte Carmelo Monialis extitit. Ac extensio Indulti recitandi Officium, & celebrandi Missam de ea in omnibus Ecclesiis, tam in Diocesi Florentina, quam in universa ditione temporali Magni Ducis Hetruriae.

Beatificavit hanc Mariam Magdalenam hic idem Pontifex, sed hujusmodi Bullam adhuc obtinere non valuit, quam si habuero, inferius tibi ponam.

VRBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

IN supremo Apostolatus folio, meritis licet insufficientibus, divina dispensatione constituti, ad ea, per quae

servorum, & ancillarum Christi honos, & veneratio in terris promoveatur, juxta creditum Nobis desuper Apostolicis servitutis officium libenter intendimus, votisque Christi fidelium honorem, & venerationem hujusmodi respicientibus libenter annuimus, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Alias siquidem pro parte dilecti filii nobilis Adolescentis Ferdinandi Hetruriae sibi subjectae Magni Ducis, ac dilectarum in Christo siliarum nobilium Mulierum Mariae Magdalenae Archiducissae Austriae, & Christianae à Lotharingia Hetruriae sibi subjectae Magnarum Ducissarum viduarum, necnon Priorissae, & Monialium Monasterii S. MARIAE Angelorum nuncupatae in Burgo S. Fridiani Civitatis Florentinae Nobis exposito, quod bonae memoriae Ancilla Dei Maria Magdalena de Pazzis Florentina Monialis multis, & eximia virtutum & gratiarum, ac miraculorum donis à Domino illustrata fuerat, Nobisque propterea pro parte eorundem Ferdinandi Magni Ducis, & Mariae Magdalenae Archiducissae, necnon Christianae Magnarum Ducissarum viduarum, ac Priorissae, & Monialium humiliter supplicato, ut donec Canonizationis honor dictae Ancillae Dei Mariae Magdalenae ob ejus excellentia merita, divina aspirante gratia ab Apostolica Sede decerneretur, eadem Ancilla Dei Maria Magdalena Beata nuncupari, atque Officium & Missa de ea, ut infra recitari, & celebrari posset. Nos re prius per venerabiles fratres nostros S. R. E. Cardinales sacris Ritibus praepositos, quibus eam examinandam mandaveramus, maturè discussa, de eorundem Cardinalium consilio, hujusmodi supplicationibus inclinati, ut ipsa Ancilla Dei Maria Magdalena Beata nuncupari, Officiumque, & Missa de ea tanquam de Communi Virginis non Martyris, juxta rubricas Missalis, & Breviarii Romani in omnibus, & singulis Civitatibus Florentinae, Ecclesiis, & hic Romae pro tunc praesente anno dumtaxat, in Ecclesia S. Joannis Baptistae nationis Florentinorum, in qua Beatificationis hujusmodi solemnitas celebranda erat, ejusdem Ancillae Dei Mariae Magdalenae obitus, seu alia subsequenti non impedita die, à quibusvis Clericis, & Presbyteris, tam saecularibus, quam regularibus recitari, & celebrari respectivè possent, & valerent, Apostolica auctoritate concessimus, & indulgimus, & aliis prout in aliis nostris desuper in simili forma Brevis expeditis literis, quarum tenores praesentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

Alia Pont. beatificavit Mariam Magdalenam de Pazzis Missam, & Officium de ea celebrari posse indultum in omnibus Ecclesiis, & Missa in Ecclesia ipsa Nationis.

§. 2. Nunc autem supplicationibus dilectorum filiorum Generalis, illorumque Superiorum, & Fratrum Ordinis B. MARIAE de Monte Carmelo Nobis humiliter porrectis inclinati, de eorundem Fratrum consilio dictam Beatam Mariam Magdalenam de Pazzis dicti Ordinis B. MARIAE de Monte Carmelo Monialem, dum ipsa vixit, fuisse tenore praesentium declaramus.

Nome dabitur rat. d. Beati dum vixit, ord. B. Mariae de Monte Carmelo Monialis.

§. 3. Quodque in omnibus Monasteriis, locis, & Ecclesiis dicti Ordinis in ipsis B. Mariae Magdalenae obitu, seu alia subsequenti non impedita die, singulis annis, ab omnibus utriusque sexus ejusdem Ordinis Religiosis Officiis & Missa, & à confluentibus ad Ecclesias dicti Ordinis in Alma Urbe nostra, & in Civitate Florentina existentes, Missa dumtaxat de eadem B. Maria Magdalena tanquam de communi Virginis non Martyris, juxta ipsius Ordinis Breviarii ac Sedis Apostolicae approbatum, & rubricas Breviarii ac Missalis Romani, in futurum recitari, & celebrari liberè pariter, & licitè respectivè possint, & valeant, auctoritate, & tenore praedictis concedimus, & indulgemus.

Et indulgentiam ad omnes d. Ordinis exten- dit.

§. 4. Non obstantibus omnibus & singulis, quae in dictis literis volumus non obstare, caeterisque contrariis quibuscumque.

Contrariis derogat.

§. 5. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides adhiberetur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Transumptis fidem dari mandat.

Dat. Romae apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 23. Aprilis 1627. Pontificatus nostri anno quarto.

Dat. P. An. die 23. Apr.

Sequitur

Sequitur extensio indulti recitandi, & celebrandi officium, & Missam de B. Maria Magdalena de Pazzi...

Dat. Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die 18. Januarii 1628. Pont. nostri anno 5.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Lias pro parte dilecti filii nobilis adolescentis Ferdinandi Hetrutiae sibi subjectae Ducis, ac dilectarum in Christo filiarum nobilium mulierum Mariae Magdalene Archiducissae Austriae, & Christinae à Lotharingia Hetrutiae similiter sibi subjectae Magnarum Ducissarum viduarum, necnon Priorissae, & Monialium Monasterii Sanctae Mariae Angelorum nuncupati in Burgo Sancti Fridiani Civitatis Florentinae...

§. 2. Subinde verò supplicationibus dilectorum filiorum Generalis, aliorumque Superiorum, & Fratrum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo Nobis humiliter porrectis inclinati, de eorundem Cardinalium consilio dictam Beatam Mariam Magdalenam de Pazzi dicti Ordinis Monialem, dum vixit, fuisse declaravimus...

§. 3. Nunc autem Ferdinandi Magni Ducis, ac Priorissae, & Monialium praedictarum supplicationibus Nobis denuo humiliter porrectis inclinati, de eorundem Cardinalium consilio, quod in omnibus, & quibuscumque Ecclesiis, tam in Diocesi Florentina quam in universa ditione temporalis praefati Ferdinandi Magni Ducis existentibus...

§. 4. Non obstantibus omnibus illis quae in dictis litteris volumus non obstare, caterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Volumus autem, quod praesentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae alicujus in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem proferri fides in iudicio, & extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus litteris originalibus adhibetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Nova Erectio Collegii Illyrici nuncupandi in Civitate Lauretana pro adolescentibus ex Illyricis Provinciis ibi sumptibus sacrosanctae Domus Lauretanae educandis, & in bonis, Ecclesiasticisque moribus, ac Sacrorum Canonum aliarumque facultatum necessitate Illyricas concernentium disciplinis instruendis, cum Privilegio, & Indultorum largitione.

Hoc Collegium olim instituit Greg. XII. & emanatur hic in §. 1. sed cum aliquot post annis quibusdam de causis imminutum, & ad duodecim Alumnos, Romam Laureto translatus redactum fuerit in maximum fidei damnum, hic Pontifex illud de novo erigit in hoc Constituit.

Tria alia Collegia postea erexit istemet Pontifex pro Scholaribus Germanicae Nationis in illis educandis, ac sacra Theologia aliisque facultatibus, & piis moribus imbuendis. Unum in Civitate Praegensi, Regni Boemiae Metropoli, ut inf. Constituit. 66. Quoniam. Et alterum in Civitate Viennensi, ut inf. constituit. 67. Quoniam. Et aliud in Oppido Fuldensi, ut inf. Constituit. 69. Quoniam.

URBANUS EPISCOPUS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Zelo Domus Dei Nos commovente, ut parvulis petentibus panem verbi Dei, pro munere nostro frangamus, quippe qui univrsarum gentium, populorumque Christi fidem profitentium salutem procurare, & promovere studemus, dum omnes Christiani Orbis partes oculis mentis nostrae perlustramus, Illyricae linguae gentis, majorem Europae, & maximam Asiae portionem incolentis, atque per Europam praeslantissimis Regibus, & Provinciis olim florentissimae, ac inter planetas Apostolicas in gremio Catholicae Ecclesiae Primogenitae, nunc verò maxima ex parte sub impia Turcaevi tyrannide gementis, Schismaticorumque Orientalium, haereticorumque Septentrionalium venenis per partes infectae, pro debito nostri Pastoralis officii, necessitatibus spiritualibus succurrere cogimur, & admonemur.